
z dnia 28 lipca 2016 r.
Zatwierdzony przez .... ,..."':-;::JQ,~~C

UCHWALANR .

RADY GMINY KLESZCZÓW

z dnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu Gminy Kleszczów nieruchomości gruntowej położonej w
obrębie geodezyjnym Kleszczów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 91it. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz na podstawie art. 13 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami ( Dz. U. z 2015r. poz. 1774, z 2016r. poz. 65) uchwala się co następuje:

§ l.Wyraża sie zgodę na nabycie do zasobu Gminy Kleszczów, nieruchomości położonej w obrębie
geodezyjnym Kleszczów, oznaczonej jako działka nr 247/12 O powierzchni 0,0404 ha. z przeznaczeniem pod
drogę dojazdową do cmentarza.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczacy Rady Gminy

Michał Michałek

ds.
, dl

I lrków TrybUf1:;I:iki
ul. Spu'na 6

Strona I



!
.1

Referat Ochrony Środowiska
i Gospodarki Gruntami

Kleszczów,28.07.2016r.

UZASADNIENIE

Dotyczy: Uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej do

zasobu Gminy Kleszczów.

Działkaujęta w uchwale położona jest w obrębie geodezyjnym Kleszczów,o numerze

247/12, powierzchni 0,0404 ha. Referat IZPwystąpił z pismem o dokonanie podziału działki

oraz jej nabycie z przeznaczeniem pod budowę drogi dojazdowe] do cmentarza w

Kleszczowie.

Działka proponowana do wykupu w planie zagospodarowania dla miejscowości

Kleszczówznajduje się w strefie ZLD- tereny zalesień.

Proponowana uchwała jest realizacją wniosku zgłoszonego podczaszebrań wiejskich

miejscowości Żłobnica i podjęcie jej jest zasadne.



,

/1

t t
t

t t
t

t t
t t

t
t

t t
t

t t
t

t t
t

t t
t

t t
t

244/8
246/2

t t
t

t t
t

t t
t

t t t
t

t t
t t t

t

24

t t
t

247/11

t t
t


